



ВКЛ 0,4kV от МТП №877 "Боровец Юг" (5 клона с 115 бр. нови стълбове), по плана на СО "Боровец Юг", гр. Варна  
СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ

I Част: ВКЛ 0,4kV Основна част

ВКЛ /клон 1/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	1	1.00	1.00	1.00	1.00
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	29	270.00	250.00	7830.00	7250.00
3	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	90	1.80	1.80	162.00	162.00
4	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	950	2.40	2.30	2280.00	2185.00
5	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	16	2.00	2.00	32.00	32.00
6	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	27	11.00	10.00	297.00	270.00
7	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	4	6.00	6.00	24.00	24.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8	2.00	2.00	16.00	16.00
9	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	15	15.00	15.00	225.00	225.00
10	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	15	15.00	15.00	225.00	225.00
11	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	20	20.00	20.00	400.00	400.00
12	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	6066.91	5.00	3.00	303.35	182.01
13	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	20	30.00	30.00	600.00	600.00
14	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	27	100.00	100.00	2700.00	2700.00
Обща стойност за клон 1 в лева без ДДС:							15095.35	14272.01

ВКЛ /клон 2/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.5	1.00	1.00	0.50	0.50
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	12	270.00	250.00	3240.00	3000.00
3	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	210	1.80	1.80	378.00	378.00
4	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	460	2.40	2.30	1104.00	1058.00
5	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	9	2.00	2.00	18.00	18.00
6	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	20	11.00	10.00	220.00	200.00
7	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	4	6.00	6.00	24.00	24.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8	2.00	2.00	16.00	16.00
9	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	16	15.00	15.00	240.00	240.00
10	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	16	15.00	15.00	240.00	240.00
11	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	20	20.00	20.00	400.00	400.00
12	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	4080.25	5.00	3.00	204.01	122.41
13	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	10	30.00	30.00	300.00	300.00
14	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	11	100.00	100.00	1100.00	1100.00
Обща стойност за клон 2 в лева без ДДС:							7484.51	7096.91

ВКЛ /клон 3/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.7	1.00	1.00	0.70	0.70
2	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	18	270.00	250.00	4860.00	4500.00
3	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	420	1.80	1.80	756.00	756.00
4	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	320	2.40	2.30	768.00	736.00
5	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	13	2.00	2.00	26.00	26.00
6	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	22	11.00	10.00	242.00	220.00
7	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	4	3.50	3.00	14.00	12.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8	2.00	2.00	16.00	16.00
9	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	21	15.00	15.00	315.00	315.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

10	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	21	15.00	15.00	315.00	315.00
11	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	20	20.00	20.00	400.00	400.00
12	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	4110.52	5.00	3.00	205.53	123.32
13	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	10	30.00	30.00	300.00	300.00
14	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	10	100.00	100.00	1000.00	1000.00
Обща стойност за клон 3 в лева без ДДС:							9218.23	8720.02

**ВКЛ /клон 4/**

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	бр.	3	12.00	10.00	36.00	30.00
2	1000293	Трасиране на кабелна линия	км	0.1	1.00	1.00	0.10	0.10
3	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	67	12.00	10.00	804.00	670.00
4	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	67	5.00	4.20	335.00	281.40
5	1000078	Полагане на кабел в изкоп над 3x120 мм2 включително	м	61	1.70	1.50	103.70	91.50
6	1000050	Монтаж PVC тръби ф110 в бет.ложух	м	6	5.50	5.50	33.00	33.00
7	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 включително	м	30	2.10	1.90	63.00	57.00
8	1000074	Полагане на кабел в тръба по конструкция	м	5	2.50	2.50	12.50	12.50
9	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	2	9.00	9.00	18.00	18.00
10	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1	5.00	5.00	5.00	5.00
11	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	1	15.00	15.00	15.00	15.00
12	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	2	45.00	38.00	90.00	76.00
13	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.8	1.00	1.00	0.80	0.80
14	1000156	Направане на СБС НН в равнинен терен	бр.	24	270.00	250.00	6480.00	6000.00
15		Монтаж на пилон - 8м	бр.	3	210.00	210.00	630.00	630.00
16	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	85	2.00	1.50	170.00	127.50
17	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	460	2.30	1.80	1058.00	828.00
18	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	310	2.70	2.30	837.00	713.00
19	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр.	13	2.00	2.00	26.00	26.00
20	1000219	Монтаж на клема олъвателна с конзола за УИП	бр.	28	11.00	10.00	308.00	280.00
21	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	16	6.00	6.00	96.00	96.00
22	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр.	16	2.00	2.00	32.00	32.00
23	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	26	15.00	15.00	390.00	390.00
24	1000271	Измерване на заземление на точка	бр.	26	15.00	15.00	390.00	390.00
25	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	20	20.00	20.00	400.00	400.00
26	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5664.76	5.00	3.00	283.24	169.94
27	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	20	30.00	30.00	600.00	600.00
28	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	12	100.00	100.00	1200.00	1200.00
Обща стойност за клон 4 в лева без ДДС:							14416.34	13172.74

**ВКЛ /клон 5/**

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	бр.	3	12.00	10.00	36.00	30.00
2	1000293	Трасиране на кабелна линия	км	0.1	1.00	1.00	0.10	0.10
3	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	52	12.00	10.00	624.00	520.00
4	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	м	52	5.00	4.20	260.00	218.40
5	1000078	Полагане на кабел в изкоп над 3x120 мм2 включително	м	52	1.70	1.50	88.40	78.00
7	1000074	Полагане на кабел в тръба по конструкция	м	15	2.50	2.50	37.50	37.50
8	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	2	9.00	9.00	18.00	18.00
9	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	ком	1	5.00	5.00	5.00	5.00
10	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	бр.	1	15.00	15.00	15.00	15.00
11	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	2	45.00	38.00	90.00	76.00
12	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.7	1.00	1.00	0.70	0.70
13	1000156	Направане на СБС НН в равнинен терен	бр.	23	270.00	250.00	6210.00	5750.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

12	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	15	12.00	10.00	180.00	150.00
13	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	15	3.20	3.00	48.00	45.00
14	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	15	1.00	1.00	15.00	15.00
15	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	4	34.00	30.00	136.00	120.00
16	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	4	45.00	40.00	180.00	160.00
17	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	7	9.00	9.00	63.00	63.00
18	1000114	Демонтаж на табло	бр.	2	13.00	13.00	26.00	26.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3 644.43	5.00	3.00	182.22	109.33
Обща стойност за клон 2 в лева без ДДС:							4635.22	4208.53

#### ВКЛ АО /клон 3/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	К-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб	бр.	15	30.00	25.00	450.00	375.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	300	1.50	1.40	450.00	420.00
3	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	44	6.00	6.00	264.00	264.00
4	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	42	5.50	5.00	231.00	210.00
5	1000222	Монтаж на маншон изолиран MIPB	бр	50	3.50	3.00	175.00	150.00
6	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	27	2.00	2.00	54.00	54.00
7	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	270	3.00	3.00	810.00	810.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	60	3.50	3.00	210.00	180.00
9	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	24	7.00	5.30	168.00	127.20
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	4	2.00	2.00	8.00	8.00
11	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	10	12.00	10.00	120.00	100.00
12	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	10	3.20	3.00	32.00	30.00
13	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	2	34.00	30.00	68.00	60.00
14	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	2	45.00	40.00	90.00	80.00
15	1000114	Демонтаж на табло	бр.	3	13.00	13.00	39.00	39.00
16	1000100	Съоръжение	бр.	12	9.00	9.00	108.00	108.00
17	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3168.73	5.00	3.00	158.44	95.06
Обща стойност за клон 3 в лева без ДДС:							3435.44	3110.26

#### ВКЛ АО /клон 4/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	М-ка	К-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб	бр.	24	30.00	25.00	720.00	600.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	750	1.50	1.40	1125.00	1050.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	50	2.00	1.70	100.00	85.00
4	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	80	6.00	6.00	480.00	480.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	60	5.50	5.00	330.00	300.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран MIPB	бр	60	3.50	3.00	210.00	180.00
7	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	45	2.00	2.00	90.00	90.00
8	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	400	3.00	3.00	1200.00	1200.00
9	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	100	3.50	3.00	350.00	300.00
10	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	36	7.00	5.30	252.00	190.80
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	4	2.00	2.00	8.00	8.00
12	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	50	12.00	10.00	600.00	500.00
13	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	м	50	3.20	3.00	160.00	150.00
14	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	50	1.00	1.00	50.00	50.00
15	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	бр	4	34.00	30.00	136.00	120.00
16	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	10	45.00	40.00	450.00	400.00
17	1000114	Демонтаж на табло	бр.	6	13.00	13.00	78.00	78.00
18	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	25	9.00	9.00	225.00	225.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

16	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, б	м	210	2.30	1.80	483.00	378.00
17	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, б	м	520	2.70	2.30	1404.00	1196.00
18	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр	9	2.00	2.00	18.00	18.00
19	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр	28	11.00	10.00	308.00	280.00
20	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	8	6.00	6.00	48.00	48.00
22	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	12	2.00	2.00	24.00	24.00
23	1000269	Направа заземление с един кол	бр	15	15.00	15.00	225.00	225.00
24	1000271	Измерване на заземление на точка	бр	15	15.00	15.00	225.00	225.00
25	1000143	Демонтаж на табло ГТ	бр	1	100.00	90.00	100.00	90.00
26	1000141	Монтаж на табло ГТ	бр	1	200.00	200.00	200.00	200.00
27	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	20	20.00	20.00	400.00	400.00
28	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	6900.82	5.00	3.00	345.04	207.02
29	1000280	Наговарване и извозване на строителни отпадъци	м3	20	30.00	30.00	600.00	600.00
30	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр	4	100.00	100.00	400.00	400.00
Обща стойност за клон 5 в лева без ДДС:							12164.74	11039.72
Обща стойност на КСС за I част за клон 1, 2, 3, 4 и 5 в лева без ДДС:							58379.16	54301.40

## II Част: Абонатни отклонения

### ВКЛ АО /клон 1/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб	бр	14	30.00	25.00	420.00	350.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	600	1.50	1.40	900.00	840.00
3	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	42	6.00	6.00	252.00	252.00
4	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	46	5.50	5.00	253.00	230.00
5	1000222	Монтаж на маншон изолиран МРВ	бр	40	3.50	3.00	140.00	120.00
6	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр	28	2.00	2.00	56.00	56.00
7	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м	250	3.00	3.00	750.00	750.00
8	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	60	3.50	3.00	210.00	180.00
9	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	21	7.00	5.30	147.00	111.30
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	2	2.00	2.00	4.00	4.00
11	1000017	Направа изкол III категория 0.8/0.4	м	10	12.00	10.00	120.00	100.00
12	1000058	Направа на подложка с лъсък и покриване с PVC лента за един кабел	м	10	3.20	3.00	32.00	30.00
13	1000076	Пологане на кабел в изкол до 3x50 мм2 включително	м	10	1.00	1.00	10.00	10.00
14	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жиля)	бр	4	45.00	40.00	180.00	160.00
15	1000114	Демонтаж на табло	бр	2	13.00	13.00	26.00	26.00
16	1000100	Поддържане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр	10	9.00	9.00	90.00	90.00
17	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3279.07	5.00	3.00	163.95	98.37
Обща стойност за клон 1 в лева без ДДС:							3753.95	3407.67

### ВКЛ АО /клон 2/

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб	бр	16	30.00	25.00	480.00	400.00
2	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	700	1.50	1.40	1050.00	980.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	30	2.00	1.70	60.00	51.00
4	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	54	6.00	6.00	324.00	324.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	50	5.50	5.00	275.00	250.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран МРВ	бр	50	3.50	3.00	175.00	150.00
7	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр	30	2.00	2.00	60.00	60.00
8	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м	320	3.00	3.00	960.00	960.00
9	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	70	3.50	3.00	245.00	210.00
10	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	24	7.00	5.30	168.00	127.20
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	4	2.00	2.00	8.00	8.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5335.06	5.00	3.00	266.75	160.05
Обща стойност за клон 4 в лева без ДДС:							6830.75	6166.85

**ВКЛ АО /клон 5/**

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	11	30.00	25.00	330.00	275.00
2	1000237	Тягане на усукан проводник 2x16	м	400	1.50	1.40	600.00	560.00
4	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	34	6.00	6.00	204.00	204.00
5	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр.	30	5.50	5.00	165.00	150.00
6	1000222	Монтаж на маншон изолиран MJPB	бр.	30	3.50	3.00	105.00	90.00
7	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	бр.	20	2.00	2.00	40.00	40.00
8	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	260	3.00	3.00	780.00	780.00
9	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	45	3.50	3.00	157.50	135.00
10	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	17	7.00	5.30	119.00	90.10
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	4	2.00	2.00	8.00	8.00
12	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	10	12.00	10.00	120.00	100.00
13	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента за един кабел	м	10	3.20	3.00	32.00	30.00
14	1000076	Полгане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	м	10	1.00	1.00	10.00	10.00
15	1000070	Изолиране на шахти за муфи	бр	5	34.00	30.00	170.00	150.00
16	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	5	45.00	40.00	225.00	200.00
17	1000114	Демонтаж на табло	бр.	4	13.00	13.00	52.00	52.00
18	1000100	Поддържане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	5	9.00	9.00	45.00	45.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	2255.11	5.00	3.00	112.76	67.65
Обща стойност за клон 5 в лева без ДДС:							3275.26	2986.75
Обща стойност на КСС за II част за клон 1, 2, 3, 4 и 5 в лева без ДДС:							21930.62	19880.07
Обща стойност на КСС за I и II част в лева без ДДС:							80309.78	74181.47

Средна часова ставка - 3.10 лв./час

Допълнителни разходи за труд - 95 %

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %

Доставно-складски разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 5 %

Печалба - 10 %

Подпис:

Информацията е  
заличена на  
основание чл. 2,  
ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията  
е заличена на  
основание чл.  
2, ал. 1 от  
ЗЗЛД.

Електроразпределение Север АД

КЕВ ООД

